
توافق سی و پنجمین نشست وزیران اوپک پلاس اعلام شد؛
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  ۲۳ کشور عضو اوپک پلاس در سی وپنج مین نشست 
این ائتلاف تصمیم گرفتند بر کاهش عرضه مصوب 
روزانه ۲ میلیون بشکه ای و کاهش عرضه داوطلبانه 
روزانه یک میلیون و ۶۶۰ هزار بشکه ای پایبند بمانند 
و مجموع تولید آن ها در سال ۲۰۲۴ درمجموع ۴۰ 

میلیون و ۴۶۳ هزار بشکه در روز باشد.
وزیران نفت و انرژی ائتلاف تولیدکنندگان عضو 
سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و غیر 
اوپک )اوپک پلاس( در سی وپنج مین نشست خود در 
محل دبیرخانه اوپک در وین تصمیم گرفتند کاهش 
عرضه مصوب کنونی روزانه ۲ میلیون بشکه ای و کاهش 
عرضه داوطلبانه روزانه یک میلیون و ۶۶۰ هزار بشکه ای 
را که از یکم ماه مه از سوی برخی اعضا آغاز شد، ادامه 
دهند. اعضای اوپک پلاس همچنین تصمیم گرفتند که 
مجموع عرضه نفت تولیدکنندگان حاضر در توافقنامه 
همکاری از یکم ژانویه ۲۰۲۴ تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۴ )کل 
سال ۲۰۲۴ میلادی( به ۴۰ میلیون و ۴۶۳ هزار بشکه 
در روز برسانند. عربستان سعودی هم اعلام کرد که 
برای ژوئیه ۲۰۲۳ میلادی به صورت داوطلبانه روزانه 
یک میلیون بشکه از تولید خود می کاهد و احتمال 
می رود این رقم برای ماه های آینده نیز تمدید شود، 
درعین حال روسیه هم متعهد شد که به کاهش تولید 

داوطلبانه روزانه ۵۰۰ هزار بشکه ای خود ادامه دهد.
خبرگزاری رسمی عربستان سعودی هم به نقل از 
عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان اعلام کرد 
که این کشور کاهش تولید داوطلبانه روزانه ۵۰۰ هزار 
بشکه ای را که آوریل امسال به همراه بعضی از اعضای 
اوپک پلاس اعلام کرده بود تا پایان سال ۲۰۲۴ میلادی 
ادامه خواهد داد. جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در 
کنار کشورهای لیبی و ونزوئلا به دلیل تحریم از توافق 

کاهش عرضه نفت اوپک پلاس مستثنا است.
در پایان نشست سی وپنج اوپک پلاس مقرر شد 
مؤسسه های »آی اچ اس«، »وود مکنزی« و »ریستاد 
انرژی« به عنوان منابع مستقلی که در حوزه بالادست 
صنعت نفت فعالیت می کنند، ظرفیت تولید همه 
کشورهای عضو اوپک و غیر اوپک شرکت کننده در 
توافقنامه همکاری را تا پایان ژوئن ۲۰۲۴ به منظور 
تعیین سطح تولید مرجع در سال ۲۰۲۵، ارزیابی کنند.

برنامه تولید اعلام شده آنگولا برای سال ۲۰۲۴ میلادی 
باید تا نشست آینده اوپک )صدوهشتادو هفتمین 
نشست عادی اوپک در وین( به تأیید سه منبع یادشده 
برسد و در صورت تأیید، این رقم به قوت خود باقی 
می ماند. مقدار تولید کنگو و نیجریه ممکن است برای 
رسیدن به میانگین تولید مورد نظر در سال ۲۰۲۴ 
روزآمد شود که این بروزرسانی بر اساس ارزیابی 
مؤسسه های »آی اچ اس«، »وود مکنزی« و »ریستاد 

انرژی« در آخرین نشست اوپک در سال ۲۰۲۳ خواهد 
بود، برنامه تولید نیجریه برای سال، یک میلیون و ۵۷۸ 
هزار بشکه در روز اعلام شده است که مشروط به تأیید 
سه منبع یادشده خواهد بود و در صورت تأیید، این رقم 
به عنوان تولید مورد نیاز برای سال ۲۰۲۴ در نظر گرفته 
می شود. سطح تولید اعلام شده برای روسیه براساس 
میانگین منابع ثانویه، سطح تولید ماه فوریه ۲۰۲۳ بوده 
که تا ژوئن ۲۰۲۳ قابل بازنگری است زیرا این کشور در 
حال همکاری با منابع ثانویه به منظور روزآمدن کردن 
رقم تولید است. اعضای اوپک پلاس در اکتبر ۲۰۲۲ 
تصمیم گرفته بودند از ماه نوامبر تا پایان سال ۲۰۲۳ 
میلادی روزانه ۲ میلیون بشکه تولید خود را کاهش 
دهند، همچنین بعضی از تولیدکنندگان این ائتلاف 
در آوریل ۲۰۲۲ به طور ناگهانی تصمیم گرفتند از یکم 
ماه مه ۲۰۲۳ )۱۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲( تا پایان سال 
۲۰۲۳ میلادی روزانه یک میلیون و ۶۶۰ هزار بشکه از 
تولید خود بکاهند به طوری که این رقم درمجموع به 
روزانه ۳ میلیون و ۶۶۰ هزار بشکه رسید. به گزارش 

شانا، اوپک پلاس در واکنش به فروپاشی تقاضا در اوج 
بحران شیوع ویروس کووید-۱۹، تولید خود را از ماه مه 
سال ۲۰۲۰، ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه در روز معادل 
حدود ۱۰ درصد از تقاضای جهانی محدود کرده بود، 
اما پس از آن زمان با بهبود تقاضا، محدودیت عرضه 
را به مرور تسهیل کرد. اعضای این ائتلاف تصمیم 
گرفتند سی وششمین نشست وزارتی اوپک پلاس ۲۶ 
نوامبر ۲۰۲۳ )یکشنبه، پنجم آذرماه ۱۴۰۲( امسال 

برگزار شود.
بیانیه پایانی نشست وزیران اوپک و غیر 

اوپک
با توجه به تعهد مستمر کشورهای عضو اوپک و غیر 
اوپک حاضر در توافقنامه همکاری )DoC( به منظور 
حفظ ثبات و هدایت بازار نفت برای بلندمدت همسو 
با رویکرد محتاطانه، فعالانه و پیشگیرانه از سوی اعضا، 

اعضا تصمیم گرفتند:
۱. چهارچوب توافقنامه همکاری امضا شده در دهم 
دسامبر ۲۰۱۶ )شنبه، ۲۰ آذر ۱۳۹۵( و تأیید شده در 

نشست های بعدی و درعین حال منشور همکاری اوپک 
و غیر اوپک که دوم ژوئیه ۲۰۱۹ )سه شنبه، ۱۱ تیرماه 

۱۳۹۸( امضا شد، بار دیگر موردتأکید قرار گرفت.
۲. مجموع تولید نفت خام کشورهای عضو اوپک و غیر 
اوپک حاضر در توافقنامه همکاری از یکم ژانویه سال 
۲۰۲۴ میلادی تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۴ به ۴۰ میلیون و 

۴۶۰ هزار بشکه در روز برسد.
۳. تأکید شد کمیته وزارتی نظارت بر توافق اوپک پلاس 
)JMMC( به دقت شرایط بازارهای جهانی نفت، مقدار 
تولید و سطح پایبندی اعضا به سهمیه های تولید نفت 
تعیین شده در قالب توافقنامه همکاری را با کمک 
کمیته فنی مشترک )JTC( و دبیرخانه اوپک زیر نظر 
داشته باشند. افزون بر این مقرر شد نشست کمیته 
وزارتی نظارت بر توافق اوپک پلاس هر دو ماه یکبار 

برگزار شود.
۴. نشست وزیران نفت و انرژی اوپک و غیر اوپک هر ۶ 
ماه یکبار مطابق نشست های عادی برنامه ریزی شده 

اوپک برگزار می شود.
۵. تغییر زمان برگزاری نشست های کمیته وزارتی 
نظارت بر توافق اوپک پلاس )JMMC( از ماهانه به 
هر دو ماه یک بار و دادن اختیار به این کمیته برای 
تشخیص درباره لزوم برگزاری نشست های اضافه یا 
درخواست برای نشست وزارتی اوپک پلاس با هدف 
بررسی تحولات بازارهای جهانی نفت خام از دیگر 

تصمیم های امروز بود.
۶. در این نشست تأکید شد نظارت بر پایبندی کامل 
به سهمیه تولید باید بر اساس اطلاعات منابع ثانویه و 
روش شناسی اعمال شده برای کشورهای عضو اوپک 

باشد.
۷. در این نشست همچنین بر اهمیت حیاتی پایبندی 
کامل به سهمیه تولید اعضا و سازوکار جبران تخطی ها 
مطابق جدول تهیه شده و درعین حال سهمیه های 

تولید کنونی تأکید شد.
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اجماعکاهشینفتیها
تولید ۲۰۲۴ اوپک پلاس ۴۰.۴۶ میلیون بشکه تعیین شد

 عراق واردات گاز از ایران
 را متوقف می کند!

بدعهدیعراقییاتوافقپاریس
وزیر نفت عراق در گفت وگویی با اشاره به عضویت 
این کشور در توافق پاریس، گفت که واردات گازی 
از ایران به مقادیر زیادی انجام می شود و باید 

متوقف شود.
»حیان عبدالغنی«، وزیر نفت عراق با اشاره به 
واردات گازی عراق از ایران گفت: ما مقادیر زیادی 
گاز از همسایه مان ایران وارد می کنیم که دیگر 
نمی توانیم به این روند ادامه دهیم در حالی که گاز 

موجود در میادین نفتی خود را می سوزانیم.
عبدالغنی افزود: بیشتر گازی که در دسترس ما 
است، به شکل گاز همراه )نوعی گاز طبیعی( بوده 

که محصول تولید نفت خام است.
او همچنین مطرح کرد: عراق به موجب توافقنامه 
پاریس ملزم به بهره برداری کامل از گاز و توقف 

سوزاندن گاز مشعل تا سال ۲۰۳۰ است.
وزیر نفت عراق در این گفت وگو ابراز تأسف کرد 
که عراق مقادیر زیادی گاز می سوزاند در حالی که 
بغداد به واردات گازی از تهران برای نیازهایش در 

زمینه تولید برق ادامه می دهد.
وزیر نفت عراق تاکید کرد که »طی ۵ الی ۷ سال 
آینده ما به خودکفایی در گاز می رسیم و چه بسا 

مازاد گاز وجود داشته باشد.«
در ۱۲ دسامبر سال ۲۰۱۵ میلادی نمایندگان 
۱۹۵ کشور با هماهنگی سازمان ملل در پاریس 
گردهم آمدند و توافق آب و هوایی موسوم به توافق 
پاریس را امضا کردند و سرانجام در ۲۲ آوریل 
۲۰۱۶ )روز زمین( در مراسمی در نیویورک برای 
امضا معرفی شد، این یک توافقنامه بین المللی با 
هدف اقدام هماهنگ برای حفظ کره زمین است 
و بر اساس آن تمام کشورهای عضو ملزم شدند 
در راستای محدود کردن تأثیر انسان بر آب و هوا 

اقدام کنند.
یکی از محورهای مهم این پیمان، محدود کردن 
میزان افزایش متوسط دمای جو زمین به کمتر از ۲ 
درجه سانتیگراد و به طور عمده تلاش برای حفظ 
دما در سطح ۱.۵ درجه سانتیگراد تا پایان این قرن 
است، در غیر این صورت متوسط دمای جو زمین، 
در مقایسه با دوران پیش از صنعتی شدن به بیش 

از ۳ درجه سانتیگراد خواهد رسید.
از جمله اهداف مهم این پیمان، اجرای پروژه هایی 
برای توقف هرچه سریعتر انتشار گازهای گلخانه ای 
در کشورها و اجرای برنامه هایی است تا بتوان در 
نهایت در سال ۲۰۵۰ میلادی بین میزان انتشار 
گازهای گلخانه ای و جذب دوباره آن تعادلی ایجاد 
کرد و پس از آن، میزان انتشار دی اکسید کربن را 

به تدریج به صفر رساند.

خبر ویژه شهردار بجنورد:

شهرداری هزار و پانصد تن قیر رایگان جذب کرد
شهردار بجنورد گفت: هزار  اعظم استادی / گروه ایران

news@ naslefarda.net و ۵۰۰ تنُ قیر رایگان از
ابتدای امسال تاکنون برای 
انجام اقدامات عمرانی و آسفالت معابر شهری مرکز خراسان 
شمالی جذب شد. جواد حمیدی راوری اظهار کرد: جذب این 
میزان قیر در حالی است که در سال گذشته ۳۵ تانکر قیر معادل 

یکهزار و ۵۰۰ تن قیر رایگان به شهرداری بجنورد تعلق گرفت.
به گفته شهردار بجنورد؛ این میزان قیر معادل ۳۵ دستگاه تانکر 
است. شهردار بجنورد خاطرنشان کرد: با رایزنی های انجام شده 
با وزارت کشور، میزان قیر اختصاص یافته به شهرداری بجنورد 
در سال جاری ۷۲ تانکر سه هزار و ۵۰۰ تنُ است. وی با اشاره به 
اینکه هفته گذشته پنج هزار مترمربع از معابر منطقه ملکش و 

دوبرار بجنورد آسفالت شد گفت: یک ماه گذشته ۱۵ هزار متر 
مربع از معابر کم برخوردار شهری آسفالت شده است. حمیدی 
راوری بیان کرد: اکنون ۶ پیمانکار کار آسفالت معابر مرکز استان 
را بر عهده دارند و اقدامات در این باره در حال انجام است.وی 
رهاسازی پساب خانگی را از دغدغه ها برای اجرای آسفالت معابر 
در بجنورد عنوان و اظهار کرد: این مشکل در حاشیه شهر بیشتر 
مشاهده می شود، رهاسازی پساب خانگی حاوی مواد شوینده 
سبب تخریب آسفالت می شود از این رو انتظار می رود شهروندان 

نسبت به این موضوع حساس باشند.

شهردارى اراك در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به واگذارى امور ذیل از طریق مزایده عمومى اقدام نماید.

متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهاى شهردارى مرکز واقع در خیابان جهاد - فاز 2 شهرك شهید بهشتى شهردارى اراك مراجعه و یا با شماره 
تلفن 3-08633136091 تماس حاصل فرمایند.

عنوان مزایده ها و مبالغ تضمین:

1- واگذارى حق بهره بردارى از جایگاه هاى CNG شهردارى اراك پکیج یک (الهیه، حافظیه و باهنر) با مبلغ اجاره کارشناسى 
32/580/000/000 ریال و مبلغ تضمین 1/629/000/000 ریال (شماره مزایده در سامانه ستاد 5002005111000008)

2- واگذارى حق بهره بردارى از جایگاه هاى CNG شهردارى اراك پکیج دو (رضوى، ملت و آرامستان) با مبلغ اجاره کارشناسى 
39/960/000/000 ریال و مبلغ تضمین 1/998/000/000 ریال (شماره مزایده در سامانه ستاد 5002005111000009)

دریافت اسناد مزایده از ساعت 12:00 روز شنبه 1402/3/13 تا ساعت 12:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/3/18 مدت 6 روز و صرفا از طریق سامانه نحوه و زمان دریافت اسناد مزایده: 
تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر مى باشد

آخرین مهلت بارگذارى مدارك 
و پیشنهاد قیمت:

آخرین مهلت بارگذارى مدارك بصورت الکترونیکى در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مزایده و تحویل نسخه فیزیکى 
ضمانت نامه یا فیش واریزى به دبیرخانه شهردارى تا ساعت 12:00 روز یکشنبه مورخ 1402/3/28 مى باشد

برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکى (فرایند ارجاع کار) با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزى به حساب سپرده پیمانکاران میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده
شهردارى به شماره حساب 100973333338 بانک شهر شعبه شهید بهشتى

زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل 
کمیسیون مزایده

روز چهارشنبه مورخ 1402/3/31 راس ساعت 12:00 دفتر معاون مالى و اقتصادى، حضور شرکت کنندگان بلامانع است (همراه داشتن معرفى 
نامه جهت شرکت در جلسه مزایده الزامى است)

کلیه اشخاص حقوقى ذیصلاححداقل صلاحیت شرکت کننده

به پیشنهادات  مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونى، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزى و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمى شود.
هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مزایده خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.
کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده و بازگشایى پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت 
در مزایده انجام دهند.

آگهى مزایده عمومى شهردارى اراك

علیرضا کریمى-  شهردار اراك

نوبت دوم

نوبت دوم  فراخوان مناقصه عمومى 
1- شرکت آب و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 
امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/03/09  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 021-41934 

5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1402/03/17چهارشنبه13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1402/03/27 شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1402/03/28 یکشنبه 08:00زمان بازگشائى پاکتها

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

2002001434000020 12,519,918,774626,000,000اجراي خط انتقال آب شرب روستاهاي ابیازن - میلاجرد - نسران و اسپیدان منطقه نطنز6 ماه
100-1-402

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهى نوبت اول مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت سپاهان ذوب صنعت به شماره ثبت 1396

جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت سپاهان ذوب صنعت مورخ 27 خرداد 1402 راس 
ساعت 10 صبح در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد خواهشمند است در جلسه شرکت 

نمایید.
دستور جلسه یک: انتخاب هئیت مدیره
دستور جلسه دو: ترازنامه مالى شرکت

آدرس شرکت: اصفهان، آپادانا اول ،کوچه پارسیان، بن بست مهران، پلاك 2
هیئت مدیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت ریسندگى و بافندگى مهر تابان کویر کاشان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 484  و شناسه ملى 10260099183

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ریسندگى و بافندگى مهر تابان کویر کاشان  (سهامى خاص)  به شماره ثبت 484  و شناسه ملى 10260099183  دعوت به عمل مى آید تا در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده  شرکت که در ساعت 10 صبح  مورخ  1402/3/29  در تهران، محله کاووسیه ، بلوار نلسون ماندلا ، خیابان شهید سرتیپ هوشنگ وحیددستگردي ، پلاك 265، 

ساختمان پم ، طبقه هشتم ، واحد 5 -   کدپستى  1968634179 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 

      هیئت مدیره شرکت1- افزایش سرمایه شرکت 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان شهرستان خوانسار
به استحضار عموم اعضاى محترم مى رساند: جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان خوانسار روز دوشنبه مورخ 1402/3/29 راس ساعت 4 

بعد از ظهر در محل سالن اجتماعات دبیرستان دکتر شریعتى خوانسار برگزار مى شود.
* لذا از کلیه اعضاء محترم شرکت دعوت مى شود با در دست داشتن کارت ملى راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلاى خود را تا یک روز قبل از انتخابات 

کتبا در محل فروشگاه معرفى نمایند. لازم به ذکر است وکالت هایى مورد تایید است که مهمور به مهر شرکت باشد. هر عضو مى تواند حداکثر دو راى با وکالت داشته باشد.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1401 (ترازنامه) و حساب سود و تقسیم آن طبق اساسنامه و اعلام گزارش تغییرات اعضا و حقوق مدیرعامل و کارکنان

4- تعیین و تصویب میزان درصد افزایش هزینه هاى سالانه شرکت 3- انتخاب بازرسان (3 نفر)  
5- تصمیم گیرى در خصوص سهام عضویت جدید و تصویب انتقال سود به سرمایه هر یک از اعضا

* ضمنا از افراد علاقه مند و وقت گزار در امور بازرسى دعوت مى شود با مراجعه به شرکت تعاونى و دریافت فرم شماره1   ثبت نام و تکمیل آن تا آخر وقت ادارى (ساعت 11:00) روز 
دوشنبه مورخ 1402/3/22 اقدام و تحویل شرکت نموه و رسید دریافت دارند.

رییس هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان خوانسار- محمد امین

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)
 شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 628 و شناسه ملى 14004377946
با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذارى، مالکیت و اداره امور شهرك ها و نواحى صنعتى بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى 
شهرك صنعتى رضوانشهر (سهامى خاص) و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مستقر 
در شهرك یا نماینده قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1402/3/27 
ساعت 10 صبح  به آدرس: شهرك صنعتى رضوانشهر، ساختمان ادارى به کدپستى 8533163595 و تلفن 42523891 تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانند.
هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهردستور جلسه:1- انتخاب بازرس قانونى


